
Smlouva
uzavřená dle § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 21000464

Dodavatel: TOPSTAV s.r.o.
se sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
ıč: 46977660
Dıčz cZ46977660
bankovní spojení:

zapsán dne 14. 12. 1992 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C,vložka 7850
zastoupen Ing. Jiřím Pavlíčkem, jednatelem Společnosti,

Předmět plnění:
Ulice Těsnohlídkova - úprava přechodu pro chodce. (0RG/2150/§2219)
Termín plnění: do 25.11.2021 Dřívější plněníje možné.
Místo plnění: Brno
Cena: bez DPH 99 668,00 Kč.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a Zahrnuje veškeré
náklady nutně provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude přípočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská
třída 787/1a, 639 00 Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.



Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

V případě, že dodavatel bude v prodlení S plněním oproti Sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla denně.
V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti Z vad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací O této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka

Za objednatele : Za dodavatele:
- 5 -ll- 21 .V Brně dne: 20

V Brně dne: ˇ 5 'n' 2021

Ing. VaSiI Char Iambidis
obchodní ředitel společnosti
TOPSTAV S.r.o.



KRYcí LIST SouPıSu PRAcí
Stavba:

B-kom
Obiekt:

0bjekt0 - Ulice Těsnohlídkova-úprava přec

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: i Razítko

Objednavatel
i

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
99 668,05

0,00
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v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZI
Datum:

DIČ:

IC:
DIČ:

DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

3.11.2021

99 668,05

Výše daně
20 930,29

0,00

120 598,34

Razítko

Razítko



souPıs PRAcí
Stavba:

O biekt:

M ÍSÍO."

B-k0m

Objekt0 - Ulice Těsnohlídkova-úprava přec

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D

P
1 K

2 K

K
4'K

VV

VV.

K
eM

VV
_VV

7 K
W

VV _

8 K

_9_,M
_D

10 K
W
VV

11 K
12iM
13 M

VV

_W

14 K

_D

15 K

18 K
121/1

VV

VV

18 M
'w
_W

19 M
VV

ÍVV

20 K
21 M

VV
W

D

HSV

1
113106123

113106171

113107322

113202111

181411131

'00572410

181951112

182351023
10364101

5
564851 1 1 1

596211110

'BTB.22212
59245006

596212210

9

915231112

916131213

'59217631

5921 7029

BTB.2411819

916231213

'59217017

997

Práce a dodávky HSV

Zemní práce i
Rozebrání dlažeb ze Zámkových dlaždic komunikací

pro pěší ručně
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby S ložem

_z kameniva ručně
Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 200 mm
stroínë pl do 50 m2
Vytrhání obrub krajníkü obrubníků stojatých

5+6
Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000

_m2 v rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková
4 ' 0,02
Součej
Úprava pláně v horniné třídy těžitelnosti I, Skupiny1 až
3 se zhutněním strojné
39+4

_Součet
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl

__ vrstvy do 200 mm stroinè
_Zemı'na pro terénní úpravy - ornice

Komunikace pozemní
Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm
39 "v případě nevyhovující podkladni vrstvy“

_So_Lıć_et
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupifl A pl do 50 m2
dlažba kostka 20x20x6cm přírodní
'dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
_200x100x60řrnm barevná
11 * 1,03
Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl do 50 m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní Značení přechody pro chodce,
šipky, symboly retroreflexnl bílý plast
Osazení silničního obrubnlku betonového stojatého s
boční opërou do lože Z betonu prostého
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
2 * 1,02

7

Äıučet
obrubník betonový silniční nájezdový

_ 100_0x1 50x150mm
2 * 1,02

_Součet
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard
100x15x15-25cm
2 * 1,02
Součet
Osazení chodnikového obrubnlku betonového

_stoiatého_s boční opěrou do lože Z betonu prostého
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
6 " 1,02
Součet

Přesun sutě
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MJ

m2

m2

m2

m2

K9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

Množství

39,000

4,000

39,000

12,000
12,000
12,000

4,000

0.080
0,080
0,080

43,000

43,000
43,000

3.000

0, 600

39,000
'

39,000
39,000

39,000

28, 840 i
11,330

11,330
11,330

4,000

12,000

6,000

2, 040
2,040
2,040

2, 040

2,040
2,040

2, 040

2,040
2,040

6,000

6,120
'

6,120
6,120

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

84,00

106,00

65,00

60,00

20,00

105, 00

22,00

103,00

800,00

162,00

339,00

340, 00

469, 00

362,00

330,00

256,00

1 74, 00

138, 00

413,00

219,00

141,00'

3.11.2021

Cena celkem [CZK]

99 668,05

77 668,05
8 778,40
3 276,00

424,00

2 535,00

720,00

80,00

8,40

946,00

309,00
480, 00

36 106,37
6 318,00

13 221,00

9 805,60

5 313,77

1 448,00

9151,92
3 960,00

1 536,00

354, 96

281,52

842, 52

1 314,00

862,92

21 235,00



PČ Typ

22

23

'š

xĚŽx-xžëx'26

27

32
33

X

X

Kód

99700251 1

997002519

997002811
997221615

997221 655

998
998223011

VRN

VRN3
030001 000

VRN4
041103000
VRN9

_o920020
092002002

Popis

'Vodorovně přemístění suti a vybouraných hmot bez
_rı_aložení ale se složením a urovnánlm do 1 km
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot l6kml
23,5 * 6
Součet
Nakládání suti a vybouraných hmot
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
11+1,5
Součet
Poplatek Za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

kamení kód odpadu 17 05 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Inženýrská činnost
Autorský dozor projektanta

Ostatní naklady
ověření prütočnosti vpusti
Provizorní dopravní Značení
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MJ

soubor

hod

kus
soubor

Množství

23,500

141,000

141,000
141,000
23,500

12,500

12,500
12,500

11,000

12,042

1,000

1,000

2.000
1,000

J.cena [CZK]

110,00

20.00

105.00

717,00

400,00

199.00

6 500,00

500,00

2 500,00
10 000,00

Cena celkem [CZK]

2 585,00

2 820,00

2 467,50

8 962,50

4 400,00

2 396,36
2 396,36

22 000,00
6 500,00
6 500,00

500,00
500,00

15 000,00
5 000,00

10 000,00




